



KSJ Ejendomme ApS

Kirsebærhaven 76
3480 Fredensborg
CVR-nr. 36500972

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.08.2020

Simon Bo Kjøller Prause
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KSJ Ejendomme ApS

Kirsebærhaven 76

3480 Fredensborg

CVR-nr.: 36500972

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Redecker Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervelse af fast ejendom samt hertil knyttet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 2.280 t.kr mod et overskud på 43 t.kr i 2018. Egenkapitalen pr. balancedagen udgør herefter 2.482 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.165.589	571.599
Af- og nedskrivninger	1	(160.725)	(275.528)
Driftsresultat		3.004.864	296.071
Andre finansielle indtægter	2	74.115	0
Andre finansielle omkostninger	3	(170.573)	(241.127)
Resultat før skat		2.908.406	54.944
Skat af årets resultat	4	(628.651)	(12.088)
Årets resultat		2.279.755	42.856
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.400.000	0
Overført resultat		(120.245)	42.856
Resultatdisponering		2.279.755	42.856

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		0	5.767.097
Materielle aktiver	5	0	5.767.097
Anlægsaktiver		0	5.767.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.957.544	0
Udskudt skat		0	4.000
Andre tilgodehavender		1.875	1.875
Tilgodehavender		1.959.419	5.875
Likvide beholdninger		559.540	673
Omsætningsaktiver		2.518.959	6.548
Aktiver		2.518.959	5.773.645

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		31.743	151.988
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.400.000	0
Egenkapital		2.481.743	201.988
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.704.896
Bankgæld		0	1.444.125
Langfristede gældsforpligtelser		0	4.149.021
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	310.716
Deposita		0	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	465.373
Skyldig selskabsskat		0	12.808
Anden gæld		19.716	116.239
Kortfristede gældsforpligtelser		37.216	1.422.636
Gældsforpligtelser		37.216	5.571.657
Passiver		2.518.959	5.773.645
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	151.988	0	201.988
Årets resultat	0	(120.245)	2.400.000	2.279.755
Egenkapital ultimo	50.000	31.743	2.400.000	2.481.743

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	160.725	275.528
	160.725	275.528

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.164	0
Øvrige finansielle indtægter	31.951	0
	74.115	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	33.469
Valutakursreguleringer	12.906	0
Øvrige finansielle omkostninger	157.667	207.658
	170.573	241.127

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	624.651	12.088
Ændring af udskudt skat	4.000	0
	628.651	12.088

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.888.200
Afgange	(6.888.200)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.121.103)
Årets afskrivninger	(160.725)
Tilbageførsel ved afgang	1.281.828
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KSJ Fisk ApS om administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
